²⁰ K. Lepszy, *Instrukcja wydawnicza dla źródeł historycznych od XVI do połowy XIX wieku*, [Wrocław 1953], [w:] J. Tandecki, K. Kopiński, *Edytorstwo źródeł historycznych*, dz. cyt., s. 359-384.

terii eiusdem sub regula et obedientia fratrum Predicatorum viva voce unanimes insimul perficemur publice omnibus et singulis hanc paginam legentibus vel audientibus, quod de speciali licentia de consensu omnium sororum et matura deliberatione prehabita, soror Agnes olim nata Cunadi Sleusserii civis in Nyssa fecit, constituit et ordinavit honorabiles viros dominos Wytkonem de Zarow commendatorem in Lubschicz et Laurentium plebanum in Rybnik suos procuratores legitimos et nuntios speciales in universis negotiis ipsius ad eam spectantes ex parte testamenti facti eidem, X videlicet marcarum reddituum census annualis in civitate Bregensi super dominos consules et universitatem civitatis eiusdem, quousque ab eadem civitate centum marcas grossorum Pragensium Polonicalis numeri rehabere valeret cum censo nondum persoluto. Simili modo de portione paterna ipsam hereditarie contingentem quidquid per ipsos Wytkonem de Zarow et Laurentium de Rybnik tractatum compositum, ordinatum seu amicabiliter concordatum extiteret, hoc ipsa Agnes vlt habere gratum, ratum et acceptum. Nos vero ad instantiam eius ex caritate sincera omnia et singula, que facta et ordinata per prefatos procuratores faciantur, ex parte sororis nostre Agnetis prenotate promittimus tenere sine omni contradictione et perpetuis temporibus inviolabiliter observare. In cuius rei evidenciam presentem cartulam sigillo conventus nostri duximus roborandam. Datum Rathibor in Decollatione sancti Johannis Baptiste [29 VIII] anno Domini M^oCCC^oLX^o quinto.

II

Otmuchów, 13 stycznia 1366 r.

„Przeclaw, biskup wrocławski, potwierdza, że w jego obecności spadkobiercy Konrada Sleussera, zmarłego mieszkańca Nysy, uzgodnili, iż powinni dać i przekazać Agnieszce, córce wspomnianego zmarłego, zakonnicy w Raciborzu, roczny czynsz 10 grzywien z dochodów miasta Brzegu, który za życia nabył jej ojciec”.

Oryginał: nieznany.

Kopia: Archiwum Państwowe w Opolu, zespół 1242: Akta miasta Brzegu, nr 14.

Regest: *Regesty dokumentów przechowywanych na Górnym Śląsku*, t. 1, dz. cyt., nr 89, s. 52.

Nos Preczlaus, Dei gratia episcopus Wratislaviensis, recognoscimus tenore praesentium universis, quod constitutis in nostra praesentia haeredibus bonae memoriae Cunradi dicti Slusser²¹, quondam civis sive oppidani nostri Nissensis, et cohaeredibus religiosae Agnethis, sanctimonialis professae monasterii sanctimonialium in Rathibor, filiae Cunradi Slusser praetacti, unanimiter consenserunt, quod littera sive litterae super redivitibus decem marcarum annuis, quos praetactus Cunradus Slusser in et super oppido Bregensi dum viveret obtinebat, dari et tradi deberent liberae Agneti praedictae, occasione portionis ipsam Agnetem in bonis eiusdem sui patris quolibet contingente. Harum quibus nostrum sigillum appensimus et testimonio literarum. Datum Othmuchow, Idus Januarii [13 I] anno Domini 1366.